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PERFIL LONGITUDINAL - RUA BARRIS - 2 ANOTACOES:
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CARIMBOS:
369 369
368 368
367 367
VOLUME TOTAL DE TERRAPLENAGEM - RUA BARRIS - 2 VOLUME DE PAVIMENTO - RUA BARRIS - 2
Area d Area d Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro Volume i 5 3 VOLUME ACUMULADO
366 ) 366 Estaca | Coree (n?z) Atero (rﬁz) Corte (m?) | Aterro (m?) | Acum. (m?) | Acum. (m?) | Liquido (m?) ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m%) (m)
/ 0+0.00 2.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0+0.00 0.20 0.00 0.00
365 365 1+0.00 351 0.00 56.00 0.01 56.00 0.01 56.00 1+0.00 0.20 392 392
2+0.00 0.34 0.79 38.46 7.91 94.46 7.92 86.54 2+0.00 0.20 3.92 7.84
3+0.00 1.28 0.33 16.18 11.25 110.64 19.17 91.47 3+0.00 0.20 3.92 11.76
364 / 364 4+0.00 1.04 0.24 23.19 5.78 133.83 24.95 108.88 4+0.00 0.20 3.92 15.68
i 4+15.05 2.09 0.00 23.56 1.84 157.38 26.79 130.59 4+15.05 0.20 2.95 18.63
363 363 \ )
VOLUME DE BASE - RUA BARRIS -2 VOLUME DE SUBBASE - RUA BARRIS -2
362 362 ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) | VO-YME '(An%JMULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m) | VOLUME f‘n(‘il;MULADO
0+0.00 079 0.00 0.00 0+0.00 066 0.00 0.00 r ~ =
361 361 140.00 0.79 15.78 15.78 140.00 0.66 13.20 13.20
2+0.00 0.79 15.78 31.56 2+0.00 0.66 13.20 26.40 ANDREI GONQALVES
3+0.00 0.79 15.78 47.34 3+0.00 0.66 13.20 39.60 PREFE'TO
360 360 4+0.00 0.79 15.78 63.12 4+0.00 0.66 13.20 52.80 : o b e B
4+15.05 079 1187 74.99 4+15.05 0.66 9.93 62.73 (5-%\ JU AZEIRO (S)ebcret%ntd dte t
.y ras cstruturantes
359 359 r. Iy PRESENTE NO FUTURO DA GENTE VAGNER SOARES
- - _ - e e SECRETARIO DE OBRAS
VOLUME DE CONCRETO DRENAGEM - RUA BARRIS -2 VOLUME DE GUIA - RUA BARRIS - 2
. J U
358 358 ESTACA | AREA(m?) VOLUME (m?) VOLUME ﬁ%’MULADO ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (me) | VOLUME ?%JMULADO
rF’ROJETO ARQUITETONICO: h
0+0.00 0.04 0.00 0.00 0+0.00 0.08 0.00 0.00 -
140.00 0.04 0.72 0.72 1+0.00 0.08 1.68 1.68 PAVlMENTAQAO DE RUAS
357 357 2+0.00 0.04 0.72 1.44 2+0.00 0.08 1.68 3.36 \ /
3+0.00 0.04 0.72 216 3+0.00 0.08 1.68 5.04 [ CONTEUDO:
356 356 4+0.00 0.04 0.72 2.88 4+0.00 0.08 1.68 6.72 PAVIMENTACAO RUA BARR'S 02.
4+15.05 0.04 054 342 4+15.05 0.08 1.26 7.98 \ y
355 VOLUME DE PASSEIO - RUA BARRIS - 2 VOLUME DE BASE PASSEIO - RUA BARRIS - 2 oo |
[ONe) - - - - _
5 E % g § § g E % '§ g g VOLUME ACUMULADO VOLUME ACUMULADO kJ UAZEl RO BA
COTAS i 3 “les <|< <|< <|< Sl ESTACA | AREA (m?) [ VOLUME (m®) ™) ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) ()
i ¥ b S8 b S8 S8 Py ™ — — — — — — [ RESPONSAVEL TECNICO PELO PROJETO: Y { ecquiPe TECNICA: )
- oo ™ - Py oo Py - P ALINE ROBERTA SANTOS - ENGENHEIRA CIVIL
- . - - - - . - i igi ANA CLARA COSTA - ENGENHEIRA CIVIL
ESTAQUEAMENTO 0 1 2 3 4 2+0.00 014 2480 560 2+0.00 020 392 784 pocumento assinade digtainene JOSE AMARO ALMEIDA - TECNICO DE EDIFICAGOES
LARISSA KELLY DE ALMEIDA MOURA
3+0.00 0.14 2.80 8.40 3+0.00 0.20 3.92 11.76 g ub Data: 11/02/2026 10:18:39-0300 LARISSA ALMEIDA MOURA - ARQUITETA
QUILOMETRAGENM|0.0 km 0.0 km 0.1 km|0.1 4+0.00 0.14 2.80 11.20 4+0.00 0.20 3.92 15.68 verifique em https://validar.iti.gov.br LARISSA DIAS SAMPAIO - ENGENHEIRA CIVIL
4+15.05 0.14 2.1 13.31 4+15.05 0.20 2.95 18.63 LAYSE MASCARELHAS - ENGENHEIRA ELETRICISTA
MARIA LUIZA FREIRE - ENGENHEIRA CIVIL
LARISSA ALMEIDA MOURA MARIO DOS SANTOS SILVA - ENGENHEIRO CIVIL
PLANIMETRIA TANGENTE ARQUITETA OSTEVALDO DA SILVA RIBEIRO - CADISTA
L=95.050 CAU A84203-7 PABLO UALE DE CARVALHO - ENGENHEIRO CIVIL
TECIO MARTINS FAUSTINO - ENGENHEIRO CIVIL
N\ [ 3\
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L FEV/2026 2
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L JL INDICADA )




	Folhas e vistas
	01


		2026-02-11T10:18:39-0300




